
Decyzja nr 2/2021 
Starosty Sokołowskiego 
z dnia 22 lipca 2021 roku 

w sprawie zamiany składu osobowego Zakładowej Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 35 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 32 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Sokołowie Podlaskim, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/2020 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 lutego 2020 roku z poźn. zm. zarządza się, 
co następuje:

§1
Ze składu osobowego Zakładowej Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym 
w Sokołowie Podlaskim odwołuje się Ewę Rydzewską i Edwarda Olszewskiego oraz 
powołuje się Alicję Chormańską i Hannę Wierzbicką.

§2
W Decyzji nr 01/2021 Starosty Sokołowskiego z dnia 01 lutego 2021 roku w sprawie 
powołania Zakładowej Komisji Socjalnej § 1 otrzymuje brzmienie:
„§1. Powołać Zakładową Komisję Socjalną działającą w Starostwie Powiatowym 
w Sokołowie Podlaskim w składzie:

1. Kotowski Sławomir - przewodniczący
2. Alicja Chormańska - członek
3. Hanna Wierzbicka - członek
4. Maliszewska Alina - członek
5. Orzyłowska Karolina - członek
6. Rusiniak Helena - członek”.

Pozostałe postanowienia Decyzji pozostają bez zmian.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.


